
役員、各団体代表者各位                      令和 1年 11 月 26 日 

 

                                福岡県剣道連盟居合道部 

                                 会長  迫野 康雄 

                                    (公印省略) 

 

新年初稽古会開催について 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記について下記の通り開催致します。 

なお当日は皆勤賞・精勤賞の発表、表彰を行いますので会員皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下

さいます様お願い申し上げます。 

 

 

記 

【初稽古会】 

日時： 令和 2年１月 13 日 (月)祝日   

受付：午前 9 時 30 分 

開始：午前 10 時 00 分 

場所： 福 岡 武 道 館 

      福岡県福岡市中央区大濠 1-1-1  TEL092-714-1900 

・全体稽古 

・太刀打之位演武（無双直伝英信流・夢想神伝重信流） 

・初抜き段別演武会 (少年の部～八段) 

 

・初稽古会終了後理事会を行います。 

・また稽古会終了後、居合道初心者体験教室に関して団体代表者様と打ち合わせをいたしたくお忙

しいとは存じますが各団体代表者様ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

＊理事の先生方で欠席されます方は事務局：馬場まで連絡くださいますようお願い致します 

馬場携帯電話 090-9074-7379 

 

 

【個人情報について】 

申込書に記載される個人情報（登録件名、漢字氏名、カナ氏名、所属団体、生年月日、年齢、称段位、職業等）

は全日本剣道連盟および地方代表団体（各都道府県剣道連盟）が実施する試合・審査会・講習会運営のために利

用する。なお、登録県名、氏名、年齢等の最小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせ公表媒体（掲示用紙、

ホームページ、剣脈、剣窓等）に公表することがある。更に、剣道・居合道の普及発展のためマスコミ関係者に

必要な個人情報を提供することがある。 


